Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014 года                                  № 9                               с.Новосёловка
Об отмене постановления администрации
Новосёловского муниципального образования
№ 21 от 25 июня 2012 года
В связи с передачей администрацией Новосёловского муниципального образования ТПУФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе домовых книг, журналов регистрации по место жительства (постоянно), журналов регистрации по месту пребывания, журналов снятия с регистрационного учета, уничтожением штампов о регистрации и снятия с регистрационного учета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 25 июня 2012 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новосёловского муниципального образования государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Новосёловского муниципального образования» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новоселовского муниципального образования в сети Интернет

3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новосёловского
муниципального образования                                                  А.А.Постников